
Attività primaverile di Categoria Venezia Foglio n. 1
10/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:00

Serie n° 3 di 3
1 MARTINELLI ALEX 1991 ROVIGONUOTO 01:05.2
2 BALDACHINI ALBERTO 1994 ROVIGONUOTO 01:04.4
3 CAZZIN NICOLO' 1994 MIRANO NUOTO 01:03.7
4 SARRUBBO LORENZO 1994 ROVIGONUOTO 01:04.3
5 FARISATO ALESSANDRO 1994 IL LIDO S.S.D. Arl 01:05.1

Serie n° 2 di 3
1 SPADON ELIA 1994 ROVIGONUOTO 01:02.5
2 INVERNIZZI PIETRO 1993 ROVIGONUOTO 01:01.2
3 FAVARO GIACOMO 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:57.8
4 LONGO GIACOMO 1991 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.5
5 BONAVIGO NICOLA 1992 ROVIGONUOTO 01:01.7
6 RIZZO FRANCESCO 1994 ROVIGONUOTO 01:03.5

Serie n° 1 di 3
1 DI MARTINO MICHELE 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:55.6
2 BISELLO DIEGO 1990 MIRANO NUOTO 00:53.0
3 LINCETTO MATTIA 1990 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:51.5
4 MANIERO ANDREA 1984 ROVIGONUOTO 00:52.2
5 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 00:53.3
6 MARCHESIN STEFANO 1992 MIRANO NUOTO 00:56.7

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 01/06/2008 ore 09:05

Serie n° 3 di 3
1 VIERO CHIARA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:14.0
2 BENDIN LINDA 1995 ROVIGONUOTO 01:10.4
3 PAMIO MARGAUX 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:08.7
4 FRANCESCHIN MARTINA 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:09.2
5 NALIN ELENA 1995 ROVIGONUOTO 01:10.7

Serie n° 2 di 3
1 FERNANDEZ BEATRICE 1995 MIRANO NUOTO 01:08.4
2 ZACCHIA CATERINA 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:06.2
3 BORGHETTO JOELLE 1995 ROVIGONUOTO 01:05.1
4 LANZA VERONICA 1993 MIRANO NUOTO 01:05.3
5 POZZETTI CAMILLA 1995 ROVIGONUOTO 01:06.9

Serie n° 1 di 3
1 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO 01:03.4
2 ZENNARO GRETA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:02.4
3 RIGOLIN GIULIA 1992 TEAM VENETO 00:57.7
4 CECCHINELLO GIULIA 1989 TEAM VENETO 00:57.9
5 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO 01:03.0
6 SASSO FRANCESCA 1993 ROVIGONUOTO 01:04.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività primaverile di Categoria Venezia Foglio n. 2
10/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:09

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:12

Serie n° 1 di 1
2 FERRARI BEATRICE 1992 ROVIGONUOTO 02:35.3
3 ZENNARO GRETA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:30.7
4 TREVISAN LINDA 1993 RARI NANTES VENEZIA 02:33.4

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:16

Serie n° 1 di 1
1 BERTO LORENZO 1994 MIRANO NUOTO 01:20.3
2 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO 01:11.2
3 BOLGAN MATTEO 1990 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.2
4 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 01:09.3
5 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO 01:13.8
6 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:22.5

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:19

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:19

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:19

Serie n° 1 di 1
3 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO 02:39.1

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:23

Serie n° 1 di 1
2 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:27.3
3 MANIERO ANDREA 1984 ROVIGONUOTO 02:05.4
4 BOLGAN MATTEO 1990 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:17.7
5 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:41.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività primaverile di Categoria Venezia Foglio n. 3
10/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:27

Serie n° 2 di 2
2 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 ROVIGONUOTO 02:48.0
3 CECCHINATO SARA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:47.2
4 PALLARO GIOIA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:47.8
5 GRASSO GIOVANNA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:02.3

Serie n° 1 di 2
2 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO 02:34.8
3 PESCE CATERINA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:29.3
4 SCARPA JESSICA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:32.7
5 ZACCHIA CATERINA 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:41.5

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:31

Serie n° 1 di 1
2 BALDACHINI ALBERTO 1994 ROVIGONUOTO 04:54.7
3 ZANCANARO GABRIELE 1987 TEAM VENETO 03:48.0
4 PATTARO RICCARDO 1994 MIRANO NUOTO 04:25.0

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 01/06/2008 ore 09:37

Serie n° 1 di 1
2 POZZETTI CAMILLA 1995 ROVIGONUOTO 05:00.8
3 SASSO FRANCESCA 1993 ROVIGONUOTO 04:44.7
4 TREVISAN LINDA 1993 RARI NANTES VENEZIA 04:50.7
5 GASPARETTO ROBERTA 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:10.9

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:44

Serie n° 2 di 2
1 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.6
2 MARTINELLI ALEX 1991 ROVIGONUOTO 00:29.5
3 RIZZO FRANCESCO 1994 ROVIGONUOTO 00:28.8
4 SPADON ELIA 1994 ROVIGONUOTO 00:29.3
5 BONAVIGO NICOLA 1992 ROVIGONUOTO 00:29.8

Serie n° 1 di 2
1 LONGO GIACOMO 1991 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.5
2 MARCHESIN STEFANO 1992 MIRANO NUOTO 00:26.0
3 ZANCANARO GABRIELE 1987 TEAM VENETO 00:24.8
4 MIARI ALESSANDRO 1992 ROVIGONUOTO 00:25.6
5 GIOMO SANDRO 1981 ROVIGONUOTO 00:27.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività primaverile di Categoria Venezia Foglio n. 4
10/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:47

Serie n° 2 di 2
2 GASPARETTO ROBERTA 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.5
3 FRANCESCHIN MARTINA 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.6
4 NALIN ELENA 1995 ROVIGONUOTO 00:32.0
5 BENDIN LINDA 1995 ROVIGONUOTO 00:33.0

Serie n° 1 di 2
1 STEVANATO MARTA 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.4
2 CECCHINATO SARA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.4
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 TEAM VENETO 00:26.6
4 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO 00:29.0
5 POZZETTI CAMILLA 1995 ROVIGONUOTO 00:31.3

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:49

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:49

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:49

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:49

Serie n° 1 di 1
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 TEAM VENETO 00:29.0
4 BORGHETTO JOELLE 1995 ROVIGONUOTO 00:33.5

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:51

Serie n° 1 di 1
1 INVERNIZZI PIETRO 1993 ROVIGONUOTO 02:18.1
2 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO 02:05.7
3 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 01:55.5
4 BISELLO DIEGO 1990 MIRANO NUOTO 01:57.0
5 CAZZIN NICOLO' 1994 MIRANO NUOTO 02:15.2
6 SARRUBBO LORENZO 1994 ROVIGONUOTO 02:25.8

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 01/06/2008 ore 09:58

Serie n° 1 di 1
3 GRASSO GIOVANNA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:15.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività primaverile di Categoria Venezia Foglio n. 5
10/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 09:58

Serie n° 1 di 1
1 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO 01:11.1
2 LINCETTO MATTIA 1990 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.3
3 PONTALTI ALESSANDRO 1976 TEAM VENETO 00:55.1
4 MANIERO ANDREA 1984 ROVIGONUOTO 00:58.7
5 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO 01:06.6

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 10:01

Serie n° 1 di 1
1 VIERO CHIARA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.6
2 TREVISAN LINDA 1993 RARI NANTES VENEZIA 01:11.1
3 PESCE CATERINA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:06.9
4 FERRARI BEATRICE 1992 ROVIGONUOTO 01:08.2
5 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO 01:11.2

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 10:04

Serie n° 1 di 1
3 BERTO LORENZO 1994 MIRANO NUOTO 02:59.6

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 10:08

Serie n° 1 di 1
3 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 ROVIGONUOTO 03:06.8

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 10:13

Serie n° 2 di 2
2 FAVARO GIACOMO 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:39.9
3 FARISATO ALESSANDRO 1994 IL LIDO S.S.D. Arl 01:10.3
4 BALDACHINI ALBERTO 1994 ROVIGONUOTO 01:13.3

Serie n° 1 di 2
2 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO 01:10.1
3 DI MARTINO MICHELE 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:01.3
4 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO 01:03.5
5 PATTARO RICCARDO 1994 MIRANO NUOTO 01:10.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività primaverile di Categoria Venezia Foglio n. 6
10/06/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 10:16

Serie n° 2 di 2
2 PALLARO GIOIA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:26.7
3 BORGHETTO JOELLE 1995 ROVIGONUOTO 01:16.6
4 SCARPA JESSICA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.5

Serie n° 1 di 2
2 STEVANATO MARTA 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:14.1
3 LANZA VERONICA 1993 MIRANO NUOTO 01:12.3
4 PAMIO MARGAUX 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:12.5
5 SASSO FRANCESCA 1993 ROVIGONUOTO 01:16.3

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 10:19

Serie n° 1 di 1
2 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO 00:33.6
3 MASSARENTE MATTIA 1985 ROVIGONUOTO 00:27.0
4 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO 00:30.7

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/06/2008 ore 10:21

Serie n° 1 di 1
3 FERRARI BEATRICE 1992 ROVIGONUOTO 00:30.8
4 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 ROVIGONUOTO 00:47.4
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